2007年度女性科学者に明るい未来をの会「猿橋賞」受賞候補者の募集

標記の会から，下記のお知らせがありました．学会

以外からの推薦も可能です．詳しい募集要領・応募様

式はhttp://www.saruhashi.net/または気象学会事務

局にあります．

記

１．本賞は自然科学の分野で，顕著な研究業績を収め

た女性科学者（ただし，下記の推薦締切日で50歳未

満）に贈呈します．

２．本賞は賞状とし，副賞として賞金（30万円）を添

えます．

３．本賞の贈呈は，１年１件（１名）です．

応募方法：所定の用紙に受賞候補者の推薦対象となる

研究題目，推薦理由（800字程度)，略歴，推薦者

（個人・団体)，及び主な業績リストを記入して，主

な論文別刷10編程度（２部ずつ，コピー可）を添え

て下記までお送り下さい．

推薦書類送付先：

〒168-0071 杉並区高井戸西3-6-26 古在由秀方

女性科学者に明るい未来をの会

(封筒には「猿橋賞推薦書類」と明記して下さい)

締 切：2006年11月30日（必着)

〝天気"53．7．66

596